



मृद व जलसंधारण
विभाग

महाराष्ट्र शासन
जिल्हा जलसंधारण अधिकारी
मृद व जलसंधारण विभाग, ठाणे
कडा कॉलनी, सहकार विद्यालयासमोर, कळवा जि.ठाणे-४००६०५
दूरध्वनी क्रमांक -२५४२८१२७, ईमेल-eeemilsdnt@gmail.com

जा.क्र.जिजअ/मूवजसंवि/ ले-३/३२२७/सन २०१८.

दिनांक — ३१/१२/२०१८

प्रति,
जिल्हा माहिती अधिकारी,
अलिबाग, रायगड.

विषय :- जाहीर ई-निविदा सूचना क्र. ब-१/२१/सन २०१८-१९ प्रसिद्ध करणे बाबत.
महोदय,

सोबत एक निविदा सुचना वर्तमान पत्रातुन प्रसिद्धीसाठी पाठवत आहे. एकाच वेळी प्रसिद्धीसाठी
लागणारी माहिती खालिलप्रमाणे.

१	जाहिरात देणा-या अधिका-यांचे नांव	:-	जिल्हा जलसंधारण अधिकारी, मृद व जलसंधारण विभाग, कळवा, ठाणे.
२	कोणत्या तारखेस प्रसिद्ध करावयाची	:-	१०/०१/२०१९ किंवा तत्पुर्वी
३	प्रसिद्धीचे स्वरूप	:-	एक क वर्ग दैनिक व साप्ताहिक.
४	जाहिरातीचे देयक कोणाच्या नांवे करावयाची आहे	:-	जिल्हा जलसंधारण अधिकारी, मृद व जलसंधारण विभाग, कडा वसाहत, सहकार विद्यालयासमोर, जुना मुंबई – पुणे रोड, कळवा(ठाणे) ४०० ६०५

सदरची जाहिरात वर्तमान पत्राच्या एका कॉलममध्ये कमीत कमी रुंदी व उंची मध्ये प्रसिद्ध करणेबाबत
व जाहिरातीच्या देयका सोबत वर्तमान पत्राच्या अंकाच्या चार प्रतीत न चुकता या कार्यालयास पाठविणेबाबत संबंधित वृत्तपत्रांना
सुचना देण्यात याव्यात ही विनंती.

सोबत :- ई-निविदा सूचना क्र. ब-१/२१ सन १८-१९, -३ प्रतीत.

31/12/18
जिल्हा जलसंधारण अधिकारी,
मृद व जलसंधारण विभाग,
कळवा, ठाणे.

प्रत :- मा.मुख्य अभियंता, लघु सिंचन (जलसंधारण), पुणे-६ यांना माहितीसाठी सविनय सादर.
प्रत :- मा. प्रादेशिक जलसंधारण अधिकारी, मृद व जलसंधारण, ठाणे यांना माहितीसाठी सविनय सादर.
प्रत - उपविभागीय जलसंधारण अधिकारी, मृद व जलसंधारण उपविभाग, माणगांव यांना माहितीसाठी

जलसंपदा विभाग शासन निर्णय क्रमांक निविदा ०४१७/प्र.क्र.२४७/मोप्र-१ दिनांक २२/५/२०१८ सोबतचे प्रपत्र

महाराष्ट्र शासन

जिल्हा जलसंधारण अधिकारी

मृद व जलसंधारण विभाग, कळवा, ठाणे, यांचे कार्यालय,

पत्ता: कडा वसाहत, सहकार विद्यालयासमोर, कळवा (प.) जि. ठाणे

दूरध्वनी क्र. २५४२८१२७, ई-मेल पत्ता:- eeemilsdnt@rediffmail.com/ eeemilsdnt@gmail.com

ई-निविदा सूचना क्र.२१ सन २०१८-१९

जिल्हा जलसंधारण अधिकारी, मृद व जलसंधारण विभाग कळवा-ठाणे मृद व जलसंधारण विभाग, महाराष्ट्र शासन हे सक्षम (सार्वजनिक बांधकाम विभागाकडील नोंदणीकृत) फक्त रायगड जिल्हयातील सुशिक्षित बेरोजगार अभियंता यांच्याकडुन खालील कामाकरिता ब-१ नमुन्यातील ई-निविदा प्रणालीद्वारे (ऑन लाईन) निविदा मागवित आहेत. निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार जिल्हा जलसंधारण अधिकारी, मृद व जलसंधारण विभाग, कळवा-ठाणे यांनी राखून ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही.

कामाचे नांव :- १) कासेखोल, ता.तळा, जि.रायगड येथे साठवण तलाव, बांधणेकरिता बुडीत क्षेत्राचे सर्वेक्षण, अन्वेषण (विधन विवरे) घेण्याचे काम करणे.

२) कासेखोल (काजूमाळ), ता.तळा, जि.रायगड येथे साठवण तलाव, बांधणेकरिता बुडीत क्षेत्राचे सर्वेक्षण, अन्वेषण (विधन विवरे) घेण्याचे काम करणे.

३) पन्हेळी, ता.तळा, जि.रायगड येथे साठवण तलाव, बांधणेकरिता बुडीत क्षेत्राचे सर्वेक्षण, अन्वेषण (विधन विवरे) घेण्याचे काम करणे.

निविदेची अंदाजित किंमत रुपये :- १) रु. १२,८९,९०२/-

२) रु. ९,८०,७५४/-

३) रु. ११,१७,२३७/-

ई-निविदा उपलब्ध कालावधी :- दिनांक १०/०९/२०१९ ते दिनांक २४/०९/२०१९

ई-निविदा उघडणे :- दिनांक २५/०९/२०१९

खालील संकेतस्थळावर ई-निविदाबाबत सर्व माहिती उपलब्ध आहे.

१. <http://wcd.mahatenders.gov.in>

२. <http://mahatenders.gov.in>

३. <http://www.cemilspn.in>

(सदर निविदा सूचनेमध्ये काही बदल होत असल्यास वरील वेबसाईटवर कळविण्यांत येईल.)

४. जिल्हा जलसंधारण अधिकारी, मृद व जलसंधारण विभाग, कळवा-ठाणे

कार्यालयातील सूचना फलक

जा.क्र .जिजअ(मृवजसं)/ले-३/३२२७/ सन २०१८-१९

जिल्हा जलसंधारण अधिकारी,

मृद व जलसंधारण विभाग, कळवा-ठाणे

यांचे कार्यालय दिनांक- ३१ /१२ /२०१८

अ. बा. फुंदे
(अ. बा. फुंदे)

जिल्हा जलसंधारण अधिकारी

मृद व जलसंधारण विभाग,
कळवा-ठाणे

Soil and Water Conservation Department
District Water Conservation Officer
Soil and Water Conservation Department, Kalwa, Thane.
Kada Vasahat, Opp Sahakar Vidhyalay, Old Mumbai Pune Road , Kalwa (W)
Phone No. 022-25428127 E-Mail eeemilsdnt@rediffmail.com, eeemilsdnt@gmail.com,

E-Tender Notice No.- B-1/ 21 / For Year 2018-19

Maharashtra Government , Soil and Water Conservation Department, District Water Conservation Officer Soil and Water Conservation Department, Kalwa Thane invites Tender from The only Raigad District Unemployed Engineers registered in Appropriate class with Public work department through B-1 Tender system (Online). Tender booklet can be downloaded from the Government website <http://mahatenders.gov.in> . Right to reject any or all tenders are reserved with District Water Conservation Officer, Soil and Water Conservation Department, Kalwa Thane. Conditional tenders will be rejected.

Name of The Work :-

- 1) Carried out for Carrying Out submergence Survey & Trial Bore Holes for Kasekhhol Storage Tank Tal. Tala Dist. Raigad
- 2) Carrying Out submergence Survey & Trial Bore Holes for Kasekhhol (Kajumal) Storage Tank Tal. Tala Dist. Raigad
- 3) Carrying Out submergence Survey & Trial Bore Holes for Panheli Storage Tank Tal. Tala Dist. Raigad

4) Tender Cost :-

- 1) Rs. 12,81,902/-
- 2) Rs. 9,80,754/-
- 3) Rs. 11,17,237/-

E-Tender available Period :- Dt. 10/01/2019 To Date 24/01/2019

Tender Opening date :-Dt. 25/01/2019

Tender are available on following website:- 1) <http://www.mahatenders.gov.in>
2) <http://www.wcd.mahatenders.gov.in>
3) <http://www.cemilspn.in>
(If any changes in E-Tender Notice it will be published on website)

- a. 4) Notice Board office of the District water Conservation Officer, Soil and Water Conservation Dept. Kalwa-, Thane

No. Soil & W.C.D./ Div/Lesha-3/3227/2018
Date :- 31/12/2018
District water Conservation Officer
Soil and Water Conservation Department
Kalwa, Thane


(A. B. Funde)
District water Conservation Officer
Soil and Water Conservation Division
Kalwa, Thane